
l . • t '" ł..•• '. l' , ~~ \ i /"; :JI ,' , 1\ , I I ; l

; .I.:y j ll )' l'·j "l ic bl.1(I,:i :.::,., .

Uchwała Nr K9.12023 ·o':0.: i:· (In . .r.lg:Qs.:~. ~91.dn!; ... .!/?rp
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia .. :JQ. t~~Q'/' ...•. 2023 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Końskich.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 L

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 L poz. 1526 ze zm.) oraz art. 63 ust. 14-15 i 17

w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 L Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.

z 2023 L , poz. 900) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora

I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Końskich w składzie:

1) Jarosław Staciwa - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Zbigniew Sadorski - przedstawiciel organu prowadzącego,

3) Krzysztof Stachera - przedstawiciel organu prowadzącego,

4) Agata Centkowska - przedstawiciel organu prowadzącego ,

5) Małgorzata Zielińska-Perczak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Ewa Pietraszek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

7) Sylwia Kurek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

8) Bożena Kropisz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

9) Renata Gałązka-Skowron - przedstawiciel rady pedagogicznej ,

10) Sylwia Fidor - przedstawiciel rady pedagogicznej,

11) Iwona Zapała - przedstawiciel rady rodziców,

12) Karolina Ociepa - przedstawiciel rady rodziców,

13) Ewa Kuzak - przedstawiciel Międzyzakładowej Komisji Związkowej

Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ "Solidarność"

nr I w Końskich,

14) Karolina Orłowska-Carmenate - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,

15) Maria Stępień-Domagała - przedstawiciel Ogólnopolskiego Międzybranżowego

Związku Zawodowego RAZEM.



§2

Komisja konkursowa, o której mowa w § 1, pracuje zgodnie z Rozporządzeniem Ministra

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U .

z 2021 r. poz. 1428).

§3

Wykonanie uchwały powierza się PrzewodniczącemuZarządu Powiatu w Końskich.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Wiceprzewodniczący Zarządu - Wiesław Skowron

Podpisy członków Zarządu:

1. Przewodniczący Zarządu

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

- Grzegorz Piec

- Jarosław Staciwa

- Dariusz Banasik

....(l .
.... ...... .......J~~ .

~ r"
~J '

.~..\ .~;.;b~) · · · · · · ·D· · · · ·
, ~//v- .. .'>..... ..~.:J. .'": _~ .


